

Officiella notiser

Budgetdepartementet

Regeringen har förordnat

dels tillförordnade byråchefen i Fe 23 hos länsstyrelsen i Stockholms län, kammarrättsfiskalen i Fe 15 i kammarrätten i Stockholm *Lennart Grufberg* att tills vidare vara departementsråd i Fr 25 i budgetdepartementet,

dels kanslirådet i budgetdepartementet *Bertil Edlund* att tills vidare vara departementsråd i Fr 25 i budgetdepartementet,

dels departementssekreteraren i Fr 21 i budgetdepartementet *Gunnar Regen* att tills vidare vara kansliråd i Fr 23 i budgetdepartementet,

och dels departementssekreteraren i Fr 21 i budgetdepartementet *Göran Sellvall* att tills vidare vara kansliråd i Fr 23 i budgetdepartementet.

Regeringsrätten

Regeringen har förordnat

dels t.f. regeringsrättssekreteraren, kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm *Kerstin Elisabet Svensson* att tills vidare vara extra regeringsrättssekreterare,

dels t.f. regeringsrättssekreteraren, kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Göteborg *Staffan Gunnar Paul Kauttmann* att tills vidare vara extra regeringsrättssekreterare,

dels t.f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, kammarrättsfiskalen *Magnus Schiller* att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare,

och dels t.f. kammarrättsassessorerna i kammarrätten i Stockholm kammarrättsfiskalerna i kammarrätten *Christer Möller*, *Carl-Otto Schéle* och *Hans Tegnander* att inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare,

Kammarrätterna

Regeringen har utnämnt förste länsassessorn vid länsstyrelsen i Kopparbergs län *Gustaf Roos* att vara kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten i Sundsvall.

Vidare har regeringen förordnat

dels regeringsrättssekreteraren *Ulf Håkansson* att bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i Stockholm,

dels regeringsrättssekreteraren *Klas Westling* att bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i Stockholm,

dels hovrättsassessorn i hovrätten för Västra Sverige *Måns Uddenberg* att inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i Göteborg,

dels t.f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Sundsvall, kammarrättsfiskalen i kammarrätten *Leif Larsson* att inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten,

och dels t.f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg, kammarrättsfiskalen i kammarrätten *Marianne Lundstedt* och kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Göteborg *Göran Schiller* att inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten.

Länsstyrelserna

Regeringen har förordnat rikspolischefen *Carl Johan Gunnar Persson* att vara landshövding och chef för länsstyrelsen i Hallands län.

Vidare har regeringen förordnat

dels avdelningsdirektören i Fe 21/Fe 23 hos länsstyrelsen i Stockholms län *John Rolf Stenhardt* att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 23/Fe 25 hos länsstyrelsen med placering tills vidare i Fe 23,

dels länsassessorn i Fe 17 hos länsstyrelsen i Gävleborgs län *Olle Folke Carlbom* att tills vidare vara förste länsassessor i Fe 23/Fe 25 hos länsstyrelsen med placering tills vidare i Fe 23.

Lokala skattemyndigheterna

Regeringen har förordnat

dels tillförordnade fögderidirektören i Sollentuna fögderi, fögderidirektören i Solna fögderi *Ernst Gunnar Strömlinde* att tills vidare vara fögderidirektör i Fe 21/Fe 23 i Huddinge fögderi,

och dels avdelningsdirektören i Fe 20/Fe 21 hos länsstyrelsen i Älvsborgs län *Stig Märten Lundin* att tills vidare vara fögderidirektör i Fe 21/Fe 23 i Borås fögderi med placering tills vidare i Fe 21.

dels förste fögderisekreteraren i Fe 14 i Helsingborgs fögderi *John Olle Pernebo* att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Trelleborgs fögderi *Gunnar Rankell* innehar långtidsvikariat på häradsskrivartjänsten i Eslövs fögderi, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst,

och dels fögderiassistenten i Fo 8 i Härnösands fögderi *Karl Lennart Wikman* att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Sollefteå fögderi Lars-Göran Bergling innehar förordnande som uppbördsdirektör i Fe 20/F 21 hos länsstyrelsen i Västernorrlands län, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst.